2008 ante las solicitudes del Consejo de la Magistratura, y en cumplimiento de 

lo dispuesto por el artículo 15 del Reglamento aprobado por Acuerdo Nº 234-

STJSL-SA-2024, a solicitud de la Dirección de Recursos Humanos; a partir del 

16 de octubre del año en curso, por el término de un (1) año.

II) IMPUTAR la suma de PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS 

SETENTA Y CINCO MIL ($ 2.475.000,00) en Servicios No Personales, Partida 

Principal  Servicios  Técnicos  Profesionales,  Partida  Parcial  Médicos  y 

Sanitarios, del Programa Selección y Nombramiento de Magistrados, PESOS 

SIETE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL ($ 7.425.000,00) en 

Ejercicios  Futuros,  Servicios  No  Personales,  Partida  Principal  Servicios 

Técnicos Profesionales, Partida Parcial  Médicos y Sanitarios, del Programa 

Selección  y  Nombramiento  de  Magistrados,  PESOS UN MILLON CIENTO 

VEINTICINCO  MIL  ($  1.125.000,00)  en  Servicios  No  Personales,  Partida 

Principal  Servicios  Técnicos  Profesionales,  Partida  Parcial  Médicos  y 

Sanitarios,  de  la  Actividad  Central  Coordinación  de  Políticas  del  Poder 

Judicial,  y  PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO 

MIL ($ 3.375.000,00) en Ejercicios Futuros, Servicios No Personales, Partida 

Principal  Servicios  Técnicos  Profesionales,  Partida  Parcial  Médicos  y 

Sanitarios,  de  la  Actividad  Central  Coordinación  de  Políticas  del  Poder 

Judicial,  y efectuar oportunamente,  según disponibilidad presupuestaria,  los